

بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum

Yemen Üzerindeki Amerikan-İngiliz Çatışması

Sadece Güneyle Sınırlı Değil, Aksine Aynı Şekilde Kuzeyi de Kapsıyor

Haber:

San'a'da günlük olarak yayınlanan hükümetin günlük gazetesi Es-Sevra, 01 Aralık Cuma günü şu başlık altında bir haber yayınladı: "Güney eyaletlerinin valileri: BAE ve Suudi Arabistan, ülkenin güneyinde Amerikan-İngiliz planını uyguluyor." San'a tarafından atanan güney eyaletlerinin valileri konuştu. Haberde şöyle geçti: "Hadramut Valisi Lokman Paras, valiliğin sahil, vadi ve sahradaki bilge kişilerine ve özgürlerine, Hadramut'un konumuna, tarihine ve evlatlarının onurlu tutumlarına zarar vermeye çalışan bölme ve parçalama projelerine karşı çıkmaları çağrısında bulundu." Gazete, Abyan Valisi Salih Cüneydi'nin şu sözlerini de ekledi: "BAE ve Suudi Arabistan'ın ülkenin güneyinde Amerikan-İngiliz planını uyguladıklarına, çıkarları kendi aralarında paylaşmaya çalıştıklarına ve işgalci İngiliz'in yola çıkışından bu yana uygulamada başarısız olduğu komploları böylesine onurlu bir günde uyguladıklarına dikkat çekti."

Yorum:

Husiler ve Hasan Baum'un kanadı olan Güney Devrim Hareketi, Amerika'nın planlarında yeni geçmişleri olup bölgesel olarak BAE tarafından desteklenen güney ve kuzey Yemen'deki köklü İngiliz siyasi nüfuzunun davetsiz misafirleridir. -Selman ve oğlu Muhammed'in yönetimi altındaki- Riyad'daki yönetim sistemi ise, Washington'un Aden'deki bölgesel ajanıdır. Nitekim Riyad Konferansı, güney eyaletlerinde uzun süredir devam eden İngiliz siyasi nüfuzuyla rekabet etmenin bir aracı olarak kullanılıyor. Dolayısıyla Yemen'in güneyindeki eyaletlerinde Riyad ve Abu Dabi'nin siyasi eylemlerinde görünür bir çelişkinin yaşanması kaçınılmazdır.

İnsanların gözlemleyemedikleri şey, Riyad'ın aynı zamanda Sana'daki Husilerin yönetimine meşruiyet kazandırmak için onlara sponsorluk yapmasıdır. Görünüşte onlara karşı yıllarca savaş yürütüyor olmasına rağmen Sana'ya karşı liderliğini yaptığı koalisyonun Sana'ya girmesini veya ona yaklaşmasını engelliyor, ona yaklaşan herkesi uçaklarla vuruyor ve Sana'ya yönelik her türlü gerçek tehdidi uzaklaştırıyor.

Amerika'nın Yemen'deki planları, İngiliz siyasi nüfuzunu ortadan kaldırıp onu parçalamak ve onun parçaları üzerine kendi yandaşlarını dikmek ve böylece Hadramut, El-Salif ve Kızıldeniz'deki komşularının petrollerini elden kaçırmamaktır. İngiltere ise ajanlarının kendi parçaları üzerinde varlık göstermesini sağlamaya çalışıyor.

Hizb-ut Tahrir, sömürgeci Batılı ülkelerin planlarını ifşa etmek, Yemen'deki nüfuzlarını ortadan kaldırmak ve Nübüvvet Minhacı üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için gelişmelerini takip etmek ve bunu siyasi çalışmalarında, fikri çatışmasında ve siyasi mücadelesinde öne çıkarmak yoluyla Yemen üzerindeki Amerikan-İngiliz sömürge çatışmasını ortaya çıkarmada öncü olmuştur.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen